
UCHWAŁA NR …/…/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia ………………………… 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Ostródzie 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje:  

§1. Odwołuje się ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ostródzie  

1) Radnego Juliana Pawłowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


